
Uchwała Nr XLV.199.2014 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 25.06.2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 

z późniejszymi zmianami) 

  

 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 13.390,00 zł.  

    

§ 2 

  

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 13.390,00 zł. 

 

§ 3 

 

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi: 

1. Dochody: 18.202.190,64 zł. z tego:   

1)  dochody bieżące: 16.254.342,64 zł. 

2)  dochody majątkowe: 1.947.848,00 zł. 

2. Wydatki: 20.433.817,64 zł. z tego: 

1)  wydatki bieżące: 15.719.262,64 zł. 

2)  wydatki majątkowe: 4,714,555,00 zł. 

3. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie wydatków 

zawiera załącznik nr 2, zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik 

Nr 3. 

 

§ 4 

 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.231.627,00 zł. 

2. Źródło pokrycia deficytu (2.231.627,00 zł.)  stanowić będą przychody ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych.  

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                    Michał Grzegorczyn 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zwiększenia dochodów (13.390,00 zł.) wynikają z przyznanego dofinansowania:  

- z Województwa Dolnośląskiego na konserwacje rowów w miejscowościach Lasek i Gościsław – 12.390,00 zł.  

- z Europejskiego Funduszu Wsi Polskiej na realizacje programu „Na własne konto” – 1.000,00 zł. 

 

Zwiększenia wydatków (13.390,00 zł.) wynikają z wyżej wymienionych dofinansowań, oraz z przesunięć 

między działami w jednostce Urząd Gminy. 

 

Ponadto informuję, że została zmniejszona rezerwa ogólna budżetu o kwotę 25.000,00 zł. 

 

 

 

 


